
                                      ２０２４年２月１９日 

ワイズメンズクラブ国際協会 西日本区 

京都部各クラブ会長 様 

京都ウエストワイズメンズクラブ 

４５期会長 中野 かおる 

実行委員長 安田 繁治 

 

４５周年記念例会 ご案内 

 

拝啓 師走の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろはワイズメンズクラブの活動、発展に 

ご理解、ご尽力賜り感謝申し上げます。 

さて、京都ウエストワイズメンズクラブは、１９８０年（昭和５５年）５月５日に３８名のチャーターメン 

バーによる設立以来、２０２５年５月５日をもって、満４５年を迎えます。これもひとえに皆様方のご指導、

ご支援によるものと深く感謝申し上げます。 

つきましては、下記の通り小宴を催したく準備を進めております。 

ご臨席賜ります皆様方と、現在京都ウエストクラブを支えておりますメンバーと共に交流を楽しみたいと 

思います。 

是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日時 ： ２０２５年５月１０日（土） 

会場 ： エクシブ京都 八瀬離宮 

             京都市左京区八瀬野瀬町７４－１ 

    地下鉄京都駅 ⇒ （２０分）終点 国際会館駅下車 

ホテル行 送迎バス 10:00 11:00 12:00 （所要約１５分） 

    叡山電車 八瀬比叡山口駅よりホテルまで徒歩２分 

 

     登録費 １２,０００円 

 

    １０：３０～１２：３０ ホテル前にて人力車を展示しますので撮影会でお楽しみください。 

                限定３０客にてお茶の接待を準備しております。 

 

登録受付 開始      １２：００～ 

     第１部式典   １２：３０ 

     第２部懇親会  １３：１０ 

             １５：００ 終了 

 

     ご出欠のお返事は、２０２５年３月１０日（月）までに別紙にてお願い申し上げます。 

 


